ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 019/2020 ao Edital Complementar 015/2020-PRAE– Seleção para Concessão de Auxílio Moradia e Auxílio Alimentação / AUXÍLIO MORADIA – 2ª CHAMADA - RETIFICAÇÃO                            Página 1 de 3

EDITAL COMPLEMENTAR 019 AO EDITAL Nº. 001/2020 - UNEMAT/PRAE

SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO MORADIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

A Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE, no uso

de suas atribuições legais, considerando que houve equivoco em relação à divulgação de Resultado Final da lista do

Auxílio Moradia, e ainda, considerando que a Administração Pública pode rever seus próprios atos, de acordo com a

Súmula 473/STF, retifica o Edital Complementar 015/2020 – Unemat/PRAE, em razão de erro material, e torna público o

anexo I, do resultado da candidata HEVELLYN SOARES PIO para o status de APROVADO, ficando inalterados os demais

itens, subitens e anexos do referido Edital Complementar.

Cáceres-MT, 29 de junho de 2020.

Profª. ANTONIA ALVES PEREIRA
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis – PRAE/UNEMAT

Reitoria/UNEMAT

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 019/2020 ao Edital Complementar 015/2020-PRAE– Seleção para Concessão de Auxílio Moradia e Auxílio Alimentação / AUXÍLIO MORADIA – 2ª CHAMADA - RETIFICAÇÃO                                                                       Página 2 de 3

ANEXO I

RESULTADO FINAL

AUXÍLIO MORADIA

Onde se lê:

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE PONTES E LACERDA

CL Inscrição Nome RG PF CDD Status

38 23823 AMANDA DE LANA VIEIRA 29089603 61.00 --- APROVADO

43 23210 GLENDA OLIVIERA DA SILVA 1119292 60.00 --- APROVADO

44 22679 MITHIELE DE SOUZA MOULAIS 1302702 60.00 --- APROVADO

45 23716 FLAINYA APARECIDA ALMEIDA COSTA 30771080 60.00 --- APROVADO

47 23568 THYFANE BEATRIZ NEVES DA SILVA 26375150 59.00 --- APROVADO

48 22660 JANAINA DA SILVA TOLEDO 18745610 59.00 --- CLASSIFICADO

51 23054 KAYSA NAYÁ DA SILVA FAGUNDES 1339387 56.00 --- CLASSIFICADO

37 23750 HEVELLYN SOARES PIO 1411903 62.00 6.1.3.5.1 DESCLASSIFICADO

39 22913 LEANDRO OLIVEIRA 25596721 61.00 6.1.3.5.1 DESCLASSIFICADO

40 24208 CLEYTON FERNANDO PEREIRA DE SOUZA 25021761 61.00 6.1.3.5.1 DESCLASSIFICADO

41 22757 DEBORAH LOHAYNE CAMPOS ALMEIDA 2926155-4 61.00 6.1.3.5.1 DESCLASSIFICADO

42 23708 WANESSA FLAVIA DA COSTA SANTOS 1341659 61.00 6.1.3.5.1 DESCLASSIFICADO

46 24014 ISABELLY NATACHI DELFINO 528410544 60.00 6.1.3.5.1 DESCLASSIFICADO

49 23261 WENDY CARLOS PEREIRA 2983832-0 59.00 6.1.3.5.1 DESCLASSIFICADO

50 22611 BEATRIZ GUEVARA DE LIMA 28106890 58.00 6.1.3.5.1 DESCLASSIFICADO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final
3

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 019/2020 ao Edital Complementar 015/2020-PRAE– Seleção para Concessão de Auxílio Moradia e Auxílio Alimentação / AUXÍLIO MORADIA – 2ª CHAMADA - RETIFICAÇÃO                                                                       Página 3 de 3

Leia-se:

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE PONTES E LACERDA

CL Inscrição Nome RG PF CDD Status

37 23750 HEVELLYN SOARES PIO 1411903 62.00 --- APROVADO

38 23823 AMANDA DE LANA VIEIRA 29089603 61.00 --- APROVADO

43 23210 GLENDA OLIVIERA DA SILVA 1119292 60.00 --- APROVADO

44 22679 MITHIELE DE SOUZA MOULAIS 1302702 60.00 --- APROVADO

45 23716 FLAINYA APARECIDA ALMEIDA COSTA 30771080 60.00 --- APROVADO

47 23568 THYFANE BEATRIZ NEVES DA SILVA 26375150 59.00 --- APROVADO

48 22660 JANAINA DA SILVA TOLEDO 18745610 59.00 --- CLASSIFICADO

51 23054 KAYSA NAYÁ DA SILVA FAGUNDES 1339387 56.00 --- CLASSIFICADO

39 22913 LEANDRO OLIVEIRA 25596721 61.00 6.1.3.5.1 DESCLASSIFICADO

40 24208 CLEYTON FERNANDO PEREIRA DE SOUZA 25021761 61.00 6.1.3.5.1 DESCLASSIFICADO

41 22757 DEBORAH LOHAYNE CAMPOS ALMEIDA 2926155-4 61.00 6.1.3.5.1 DESCLASSIFICADO

42 23708 WANESSA FLAVIA DA COSTA SANTOS 1341659 61.00 6.1.3.5.1 DESCLASSIFICADO

46 24014 ISABELLY NATACHI DELFINO 528410544 60.00 6.1.3.5.1 DESCLASSIFICADO

49 23261 WENDY CARLOS PEREIRA 2983832-0 59.00 6.1.3.5.1 DESCLASSIFICADO

50 22611 BEATRIZ GUEVARA DE LIMA 28106890 58.00 6.1.3.5.1 DESCLASSIFICADO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final